Tài liệu Đại hội cổ đông thường niên năm 2021 1

 CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP CAO SU MIỀN NAM

Địa chỉ: 180 Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 3, Tp. Hồ Chí Minh

ĐT: (08) 3836 2369   Fax: (08) 3836 2376  Website: www.casumina.com.vn

TỜ TRÌNH
V/v: Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2022

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công Ty Cổ Phần Công Nghiệp Cao Su Miền Nam

Căn cứ tình hinh sản xuất kinh doanh 2021, định hướng phát triển của Công ty giai đoạn

2020 - 2025, Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua kế

hoạch kinh doanh 2022 như sau:

STT Chỉ tiêu Đvt TH 2021
KH 2022

Giá trị %/2021

1 Giá trị SXCN Tr đồng 4,473,013 4,727,682 106

2 Doanh thu Tr đồng 4,839,507 4,954,101 102

2.1 Doanh thu SXCN " 4,458,099 4,934,101 111

2.1.1 -          Nội địa " 2,483,190 2,543,835 102

2.1.2 -          Xuất khẩu " 1,974,908 2,390,266 121

2.2 Doanh thu KD " 381,408 20,000 5

3 Sản lượng hiện vật

3.1 Lốp xe máy     1.000 Ch 3,061 3,405 111

3.2 Săm xe máy " 12,525 15,300 122

3.3 Lốp xe đạp " 1,844 2,250 122

3.4 Săm xe đạp " 3,495 3,880 111

3.5 Lốp công nghiệp " 902         1,210  134

3.6 Lốp ô tô, máy kéo " 2,041 2,649 130

3.6.1 Trong đó: Lốp TBR " 248.86 348 140

   3.6.2                         Lốp PCR " 1,089         1,620  149

3.7 Săm ô tô " 452 445 98

3.8 Yếm ô tô " 240 235 98

3.9 Ống cao su dân dụng Tấn 58 70 120

3.10 Cao su bán thành phẩm Tấn 23,956 20,000 83

4 Lao động & thu nhập

4.1 Lao động bình quân   Người 2,308 2,350 102

4.2 Thu nhập bình quân 1.000 đ 10,910 11,663 107

5 Nộp ngân sách Tr đồng 237,613 245,472 103

6 Kim ngạch XNK 1.000 usd 182,816 197,618 108

7 Đầu tư XDCB Tr đồng 18,743 10,360  55

8 Lợi nhuận trước thuế Tr đồng 55,192 101,000 183

9 Cổ tức  % 3% (*)

(*) Đại hội cổ đông ủy quyền cho Hội đồng quản trị Công ty quyết định mức tạm ứng

cổ tức 2022 cho các Cổ đông và thực hiện chi trả tạm ứng cổ tức cho Cổ đông phù hợp với

kết quả sản xuất kinh doanh của Công ty.

Tài liệu Đại hội cổ đông thường niên năm 2021

 Xin chân thành cảm ơn!

TP. Hồ Chí Minh, ngày  25  tháng 04 năm 2022

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

       CHỦ TỊCH HĐQT

                  (Đã ký)

        LÊ NGỌC QUANG